
平成29年 毎月1日現在の常住人口

（単位：人） （単位：世帯）

出生 死亡 増減 転入 転出 増減

12月 15,816 7,751 8,065 5 25 -20 57 49 8 -12 6,181 8

11月 15,828 7,763 8,065 0 18 -18 74 41 33 15 6,173 34

10月 15,813 7,742 8,071 2 17 -15 34 53 -19 -34 6,139 -17

9月 15,847 7,760 8,087 7 18 -11 58 83 -25 -36 6,156 -22

8月 15,883 7,777 8,106 5 12 -7 58 51 7 0 6,178 7

7月 15,883 7,780 8,103 2 15 -13 41 41 0 -13 6,171 -3

6月 15,896 7,787 8,109 4 8 -4 49 48 1 -3 6,174 14

5月 15,899 7,788 8,111 5 18 -13 37 52 -15 -28 6,160 -12

4月 15,927 7,812 8,115 4 20 -16 64 98 -34 -50 6,172 -11

3月 15,977 7,850 8,127 3 13 -10 27 43 -16 -26 6,183 -8

2月 16,003 7,869 8,134 2 16 -14 17 43 -26 -40 6,191 -8

1月  16,043 7,890 8,153 4 14 -10 21 32 -11 -21 6,199 -7

43 194 -151 537 634 -97 -248 -25

※平成27年国勢調査確報値公表により，平成27年10月1日以降の世帯数及び人口は，確報値を基準として修正されました。
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